
 

 

 

 

 

2020年４月 20日 

各 位 

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド 

代表者 代表取締役社長 門田 剛  

（コード番号 7829：東証マザーズ） 

問合せ先 取締役  永井 利博  

（ 電 話 03 － 6400 － 5524  ） 

 

2020年 2月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年 2 月期決算発表を延期することにいたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。 

 

記 

 

当社は、政府が発表した新型コロナウイルス対策における緊急事態宣言の発令による感染拡大防

止に向けた在宅勤務のさらなる拡大などで当社の決算確定作業に遅れが生じていることから、決算

発表を延期することといたしました。 

 

現時点において 2020 年２月 21 日にお知らせした通期連結業績予想について修正を行う予定はご

ざいません。延期後の決算発表日につきましては、2020年５月１日を予定しております。 

なお、当社グループではお客さま・従業員の感染リスクを考慮し安全確保、感染拡大防止のため、

2020年４月 20日時点で国内 257店舗のうち、254店舗について臨時休業を行っております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


